平成 27 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 伊藤 信雄

（TEL 045-591-5611）

ミナトホールディングス株式会社、商号変更のお知らせ

 当社は、平成 27年 7月 1日をもって「ミナトエレクトロニクス株式会社」から「ミナト

ホールディングス株式会社」に商号を変更いたしました。

 今般の商号変更を機にさらなる既存事業の発展を進めるとともに、事業領域の拡大を推進

し、当社のブランド力強化を図ってまいります。

 今後とも役職員一同、さらに努力をしていく所存ですので、ご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

（新商号）

（英文表記）

（新ロゴ）

以 上